



Przedsiębiorstwo Państwowe  
Polskie Koleje Państwowe

DYREKCJA PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH

Warszawa, dnia 15 grudnia 1998r.

Nr pisma : CPMK3c-81801-197/98

Pan  
Stanisław Piwoński  
Przewodniczący Związku Zawodowego  
Pracowników Warsztatowych  
Zarząd Krajowy  
ul. Targowa 74  
03-734 Warszawa

Odpowiadając na Państwa pismo nr 17/98 z dnia 10 grudnia br. Dyrekcja Przewozów Pasażerskich informuje, że od stycznia 1998r. został wprowadzony całkowity zakaz wydawania bezpłatnych biletów okresowych bezimiennych i wykorzystywania ich dla celów służbowych jako zamiennych dokumentów przejazdowych.

W 1998r. zaświadczenia zwalniające z dopłat do pociągów objętych dopłatą w drodze szczególnego wyjątku były wydawane ściślemu kierownictwu ogólnokrajowych central Związków Zawodowych.

Wobec wdrożenia drugiego etapu restrukturyzacji przedsiębiorstwa PKP oraz w sytuacji gdy dotacja przedmiotowa budżetu państwa do przewozów pasażerskich w 1999r. stanowi wyłącznie wyrównanie utraconych przychodów z tytułu honorowania ustawowych uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów, nie możemy ponosić dodatkowych kosztów wynikających z rozszerzenia świadczeń przejazdowych dla personelu kolejowego oraz pracowników organizacji społecznych i związkowych działających w przedsiębiorstwie PKP.

Podstawowym dokumentem przejazdowym w przypadku personelu kolejowego jest legitymacja służbowa PKP. Jeżeli organizacja związkowa uważa za uzasadnione i celowe odbywanie przez członków i pracowników związków bardzo częstych podróży służbowych, pociągami objętymi dopłatą, nic nie stoi na przeszkodzie wykupieniu w wyznaczonych kasach biletowych zryczałtowanych dopłat do pociągów objętych dopłatą dla tych pracowników.

Cena zryczałtowanej dopłaty ważnej łącznie z legitymacją służbową PKP wynosi:

- z ważnością na miesiąc 66,00 zł,
- z ważnością na kwartał 165,00 zł,

- z ważnością na pół roku 297,00 zł,
- z ważnością na rok 528,00 zł.

Powyższe ceny obowiązują tylko do 31.12.98r.

Z poważaniem

  
NACZELNY DYREKTOR  
wz  
mgr inż. Grzegorz Dąbowski  
zastępca d/s handlowych